
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Respirátor FFP2 bal 5 ks

 

Popis 

Tento respirátor je vyroben z lehkého a prodyšného materiálu s vysokou filtrační
účinností 99 %. Jeho pohodlný
ergonomický tvar a uchycení pomocí elastických pásků. Nízký tlakový odpor vám umožní
snadné dýchání. Provedení bez výdechového ventilu filtruje i vydechovaný vzduch a je
tak bezpečné i pro vaše okolí. Respirátor je vyroben z příjemného materiálu a je tak
šetrný i k vaší pokožce.

Vlastnosti:
Lehký a prodyšný materiál s vysokou filtrační účinností 99 %, podloženo výsledky
laboratorních testu ve Výzkumném
ústavu bezpečnosti práce - ZL, Praha 15. 4. 2020 zkoušky podle CSN EN 149+A1

Pohodlný ergonomický tvar a uchycení pomocí elastických pásků.

Snadné dýchání díky nízkému tlakovému odporu, bez výdechového ventilu.

Šetrný k pokožce.

Doporučené použití:
Před nasazením mějte vždy čisté ruce. S rubovou stranou směrující nahoru použijte
poutka k oddělení vrchního a spodního panelu a vytvoření mušlového tvaru. Nosní
svorku ve středu mírně ohněte. Ujistěte se, že oba panely jsou
zcela rozložené. Uchopte respirátor jednou rukou, otevřenou stranou směrem k
obličeji. Druhou rukou uchopte oba pásky. Respirátor přidržujte pod bradou, nosní
svorkou vzhůru, a přetáhněte pásky přes hlavu. Vrchní pásek umístěte přes temeno
hlavy a spodní pásek pod uši. Pásky nesmějí být zkroucené. Vrchní a spodní panel
nastavte tak, aby pohodlně seděly, přičemž panely a poutko na bradě nesmějí být
ohnuté dovnitř.

Za použití obou rukou vytvarujte nosní svorku podle spodní části nosu tak, aby byl
respirátor správně a těsně
nasazen. Použijete-li k vytvarování svorky pouze jednu ruku, může se snížit účinnost
respirátoru.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o výrobku.

Můžete zakoupit zde: http://www.arescue.cz/respirator-ffp2-bal-5-ks/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.arescue.cz/respirator-ffp2-bal-5-ks/
http://www.tcpdf.org

